Свердловская область

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение – детский сад

общеразвивающего вида № 21 «Ягодка» с приоритетным осуществлением

деятельности по художественно – эстетическому развитию воспитанников.

ПРИКАЗ №  _______

От «________»_________ 20_____ г                                               п. Белоярский

О приеме на обучение по дополнительным

общеобразовательным общеразвивающим программам

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам

дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 08.04.2014

№ 293, уставом и правилами приема в МАДОУ-  детский сад № 21 «Ягодка», на

основании заявления родителей (законных представителей),  договора об образовании по

дополнительным образовательным программам дошкольного образования от

«____»_____________ 20______    №_________

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять ____________________________________________________________________

_____________________________________года рождения на обучение по дополнительной

общеразвивающей программе ___________________________________________________

с «___________»_____________________ 20________ г

2. Занятия проводить согласно графику предоставления дополнительных образовательных

услуг педагогу дополнительного образования ______________________________________

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя заведующего по

ВМР Федорову С.Г.

Заведующий детским садом:                                         В. В. Воротникова

С приказом ознакомлен(а)  __________________________________20____